
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 
«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ» 

ПРИКАЗ 

19.01.2015г. № 9-осн 
г. Ставрополь 

Об утверждении Положения об организации деятельности по оказанию плат-
ных услуг (работ) для физических и юридических лиц. 

В соответствии с требованиями действующего законодательства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положения об организации деятельности по оказанию 
платных услуг (работ) для физических и юридических лиц согласно прило-
жению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Т.М. Зима 


